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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

B

MX2 Policoro (MT) 0,700 Km.
Seconda Manche 01/05/2015 16:10 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:56 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 49.143 +2.981 16:15:16.530 10 57.869 +5.728 16:15:12.456
(310) MANCUSO ANTONIO 12 48.893 +2.731 16:16:05.423 11 54.471 +2.330 16:16:06.927
1 16:06:42.970 13 48.189 +2.027 16:16:53.612 12 55.442 +3.301 16:17:02.369
2 44.570 +0.453 16:07:27.540 14 48.774 +2.612 16:17:42.386 13 56.341 +4.200 16:17:58.710
3 44.887 +0.770 16:08:12.427 15 48.178 +2.016 16:18:30.564 14 55.055 +2.914 16:18:53.765
4 45.223 +1.106 16:08:57.650
5 45.979 +1.862 16:09:43.629 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA (57) SACCHINI CLAUDIO
6 16:10:27.746 1 16:06:48.093 1 16:07:06.630
7 46.999 +2.882 16:11:14.745 2 50.998 +0.347 16:07:39.091 2 56.862 +4.320 16:08:03.492
8 45.955 +1.838  16:12:00.700 3 16:08:29.742 3 16:08:56.034
9 47.041 +2.924 16:12:47.741 4 52.696 +2.045 16:09:22.438 4 53.108 +0.566 16:09:49.142
10 46.252 +2.135 16:13:33.993 5 51.883 +1.232 16:10:14.321 5 53.752 +1.210 16:10:42.894
11 46.663 +2.546 16:14:20.656 6 51.127 +0.476 16:11:05.448 6 56.502 +3.960 16:11:39.396
12 46.896 +2.779 16:15:07.552 7 51.718 +1.067 16:11:57.166 7 52.801 +0.259 16:12:32.197
13 47.553 +3.436 16:15:55.105 8 51.527 +0.876 16:12:48.693 8 54.786 +2.244 16:13:26.983
14 47.935 +3.818 16:16:43.040 9 52.360 +1.709 16:13:41.053 9 56.686 +4.144 16:14:23.669
15 56.656 +12.539 16:17:39.696 10 52.603 +1.952 16:14:33.656 10 56.088 +3.546 16:15:19.757
16 49.905 +5.788 16:18:29.601 1 51.222 +0.571 16:15:24.878 1 54.545 +2.003 16:16:14.302
12 1:14.388 +23.737 16:16:39.266 12 54.488 +1.946 16:17:08.790
(878) PEZZUTO STEFANO 13 52.355 +1.704 16:17:31.621 13 55.129 +2.587 16:18:03.919
1 16:06:47.258 14 51.720 +1.069 16:18:23.341 14 54.311 +1.769 16:18:58.230
2 16:07:33.889 15 52.345 +1.694 16:19:15.686
3 48.253 +1.622 16:08:22.142 (212) DENTI MARCO
4 47.632 +1.001 16:09:09.774 (110) BERENATI ALESSANDRO 1 16:06:53.321
5 49.169 +2.538 16:09:58.943 1 16:06:51.896 2 53.949 +5.016 16:07:47.270
6 48.195 +1.564 16:10:47.138 2 52.682 +1.688 16:07:44.578 3 49.318 +0.385 16:08:36.588
7 49.008 +2377  16:11:36.146 3 16:08:35.572 4 16:09:25.521
8 48.749 +2.118 16:12:24.895 4 52.779 +1.785 16:09:28.351 5 50.382 +1.449 16:10:15.903
9 48.504 +1.873 16:13:13.399 5 52.143 +1.149 16:10:20.494 6 58.005 +9.072 16:11:13.908
10 48.910 +2.279 16:14:02.309 6 52.462 +1.468 16:11:12.956 7 50.023 +1.090 16:12:03.931
1 49.590 +2.959 16:14:51.899 7 55.117 +4.123 16:12:08.073 8 50.179 +1.246 16:12:54.110
12 49.523 +2.892 16:15:41.422 8 51.862 +0.868 16:12:59.935 9 50.903 +1.970 16:13:45.013
13 49.644 +3.013 16:16:31.066 9 53.272 +2.278 16:13:53.207 10 50.682 +1.749 16:14:35.695
14 48.910 +2.279 16:17:19.976 10 52.995 +2.001 16:14:46.202 11 50.104 +1.171 16:15:25.799
15 47.534 +0.903 16:18:07.510 1 56.895 +5.901 16:15:43.097 12 1:21.473 +32.540 16:16:47.272
16 51.784 +5.153 16:18:59.294 12 56.597 +5.603 16:16:39.694 13 51.659 +2.726 16:17:38.931
13 54.976 +3.982 16:17:34.670 14 1:52.710 +1:03.777 16:19:31.641
(267) BERSANELLI EDOARDO 14 53.686 +2.692 16:18:28.356
1 16:06:45.029 15 56.853 +5.859 16:19:25.209 (717) VARA' SALVATORE
2 16:07:31.386 1 16:06:49.179
3 49.084 +2.727 16:08:20.470 (812) LOMBARDO MICHAEL 2 1:43.209 +52.705 16:08:32.388
4 46.448 +0.091 16:09:06.918 1 16:06:51.074 3 50.936 +0.432 16:09:23.324
5 49.235 +2.878 16:09:56.153 2 49.735 +0.567 16:07:40.809 4 53.567 +3.063 16:10:16.891
6 49.428 +3.071 16:10:45.581 3 50.350 +1.182 16:08:31.159 5 16:11:07.395
7 49.595 +3.238 16:11:35.176 4 50.845 +1.677 16:09:22.004 6 58.042 +7.538 16:12:05.437
8 51.029 +4.672 16:12:26.205 5 16:10:11.172 7 51.540 +1.036 16:12:56.977
9 48.371 +2.014 16:13:14.576 6 50.578 +1.410 16:11:01.750 8 56.878 +6.374 16:13:53.855
10 49.356 +2.999 16:14:03.932 7 51.271 +2.103 16:11:53.021 9 52.470 +1.966 16:14:46.325
11 48.620 +2.263 16:14:52.552 8 50.559 +1.391 16:12:43.580 10 53.995 +3.491 16:15:40.320
12 47.903 +1.546 16:15:40.455 9 51.568 +2.400 16:13:35.148 11 1:00.300 +9.796 16:16:40.620
13 52.154 +5.797 16:16:32.609 10 51.007 +1.839 16:14:26.155 12 54.650 +4.146 16:17:35.270
14 50.440 +4.083 16:17:23.049 11 51.466 +2.298 16:15:17.621 13 55.172 +4.668 16:18:30.442
15 49.959 +3.602 16:18:13.008 12 1:16.274 +27.106 16:16:33.895
16 55.779 +9.422 16:19:08.787 13 1:12.818 +23.650 16:17:46.713 (249) OPPEDISANO ANTONIO
14 54.026 +4.858 16:18:40.739 1 16:06:59.687
(213) CARBONE PASQUALE 2 16:07:56.820
1 16:07:13.555 (401) MONTELEONE ALESSIO 3 59.846 +2.713 16:08:56.666
2 48.303 +2.141 16:08:01.858 1 16:06:48.803 4 58.124 +0.991 16:09:54.790
3 48.321 +2.159 16:08:50.179 2 1:08.994 +16.853 16:07:57.797 5 59.296 +2.163 16:10:54.086
4 47.751 +1.589 16:09:37.930 3 53.420 +1.279 16:08:51.217 6 59.987 +2.854 16:11:54.073
5 16:10:24.092 4 53.802 +1.661 16:09:45.019 7 59.647 +2.514 16:12:53.720
6 48.975 +2813  16:11:13.067 5 16:10:37.160 8 50.232 +2.009  16:13:52.952
7 48.815 +2.653 16:12:01.882 6 53.932 +1.791 16:11:31.092 9 1:01.824 +4.691 16:14:54.776
8 47.919 +1.757 16:12:49.801 7 55.225 +3.084 16:12:26.317 10 59.692 +2.559 16:15:54.468
9 49.242 +3.080 16:13:39.043 8 53.575 +1.434 16:13:19.892 11 1:00.989 +3.856 16:16:55.457
10 48.344 +2.182 16:14:27.387 9 54.695 +2.554 16:14:14.587 12 58.182 +1.049 16:17:53.639
Resp. Cronometradggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anagelo Guerri
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

MX2

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:56

Policoro (MT) 0,700 Km.

0170572015 16:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
13 57.689 +0.556 16:18:51.328
(105) PISANO DOMENICO
1 16:07:01.033
2 59.468 +2.595 16:08:00.501
3 59.947 +3.074 16:09:00.448
4 1:00.379 +3.506 16:10:00.827
5 16:10:57.700
6 58.350 +1.477 16:11:56.050
7 1:00.033 +3.160 16:12:56.083
8 1:00.367 +3.494 16:13:56.450
9 1:00.458 +3.585 16:14:56.908
10 58.644 +1.771 16:15:55.552
1 1:00.617 +3.744 16:16:56.169
12 58.538 +1.665 16:17:54.707
13 57.664 +0.791 16:18:52.371
(41) FINAMORE FLORINDO
1 16:06:59.694
2 1:04.084 +2.331 16:08:03.778
3 1:03.052 +1.299 16:09:06.830
4 1:03.160 +1.407 16:10:09.990
5 1:04.601 +2.848 16:11:14.591
6 1:09.113 +7.360 16:12:23.704
7 1:05.332 +3.579 16:13:29.036
8 1:03.517 +1.764 16:14:32.553
9 16:15:34.306
10 1:08.045 +6.292 16:16:42.351
1 1:03.863 +2.110 16:17:46.214
12 1:08.202 +6.449 16:18:54.416
(119) ACETO GIANMARCO
1 16:07:04.374
2 16:08:09.209
3 1:07.287 +2.452 16:09:16.496
4 1:09.261 +4.426 16:10:25.757
5 1:06.960 +2.125 16:11:32.717
6 1:10.515 +5.680 16:12:43.232
7 1:08.207 +3.372 16:13:51.439
8 1:12.537 +7.702 16:15:03.976
9 1:14.979 +10.144 16:16:18.955
10 1:12.647 +7.812 16:17:31.602
1 1:14.226 +9.391 16:18:45.828
(315) D'ELIA FRANCESCO
1 16:07:00.228
2 59.658 +0.519 16:07:59.886
3 16:08:59.025
4 59.574 +0.435 16:09:58.599
5 59.964 +0.825 16:10:58.563
6 1:02.192 +3.053 16:12:00.755
7 1:03.032 +3.893 16:13:03.787
(151) GASPARINI ALESSIO
1 16:06:55.910
2 1:24.349 +27.558 16:08:20.259
3 16:09:17.050
4 1:02.875 +6.084 16:10:19.925
5 2:15.968  +1:19.177 16:12:35.893
Resp. Cronometraqaaio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anaelo Guerri Orbits
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